
Uchwała Nr XXXVII/467/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 29 maja 2013 r.  

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kędzierzyn-Koźle do reprezentowania 
w Zgromadzeniu Związku Mi ędzygminnego „Czysty Region” 

 
 
Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się Pana Grzegorza Mankiewicza – Radnego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
jako dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Kędzierzyn-Koźle                            
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


